

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy postępowania o wartości szacunkowej poniżej 170 000,00 zł prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dla zadania pn.: „*Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na dz. nr ewid. 876 w miejscowości Dylągówka*”.

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT

Zamawiający działając zgodnie z rozdziałem VI pkt. 1 ppkt. g) zapytania ofertowego zawiadamia o odrzuceniu ofert złożonych przez:

- 1) Pracownia Architektury Katarzyna Wasyl, ul. Ignacego Paderewskiego 47A/36, 35 – 328 Rzeszów,
- 2) ZDI Sp. z o.o., ul. Kiepury 6, 22 – 400 Zamość,
- 3) WCI TECHNOLOGIE Sp. z o.o., ul. Kościuszki 80, 42 – 595 Siemona.

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawcy w niewłaściwy sposób przygotowali oferty cenowe – oferty były niekompletne. Zgodnie z Rozdziałem VI, pkt. 1, ppkt. c) Zapytania ofertowego „*Do oferty należy złożyć Załącznik nr 3 – Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z dokumentami potwierdzającymi posiadanie wymaganych uprawnień budowlanych, oraz aktualnym zaświadczeniem o przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego*”. Wykonawcy do oferty złożyli Załącznik nr 3 z wykazem osób, jednak nie dołączyli dokumentów potwierdzających posiadanie przez wskazane w załączniku nr 3 osoby wymagane uprawnienia budowlane wraz z aktualnym zaświadczeniem o przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego.

Uzasadnienie prawne:

Zamawiający działając zgodnie z zapisami Rozdziału VI, pkt. 1, ppkt. g) Zapytania ofertowego odrzuca niekompletne oferty.

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Zamawiający działając zgodnie z Rozdziałem XV pkt. 1 ppkt. 2 zapytania ofertowego zawiadamia o unieważnieniu przedmiotowego postępowania.

Uzasadnienie faktyczne: Oferta z najniższą ceną niepodlegająca odrzuceniu przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

WÓJT GMINY

Bartłomiej Kuchta

